«СОГЛАСОВАНО»
Начальник управления

культуры города Кузнецка
_________И.А. Часовская

ПРЕЙСКУРАНТ

платных  услуг, оказываемых населению МБУ ТЦ «Родина» в местах массового отдыха; за услуги проведения свадебного обряда за услуги, связанных с прокатом театральных реквизитов; костюмов, платьев и музыкальных инструментов 
на 01.09.2022 г.

	№ п/п
	Наименование видов услуг
	Единица измерения 
	цена за услугу
	Оплата услуг 

	1.
	Проведение мероприятий:

- молодежные и детские проекты

- проведение вечеров отдыха для молодежи
- проведение театрализованных представлений, концертных программ, балов со специальной программой;

- проведение новогоднего детского поздравления «Деда Мороза» (индивидуальный заказ) из расчета на одного ребенка;

- выездные платные концерты

- проведение корпоративных праздников;

- проведение юбилейных вечеров;

- проведение совместных мероприятий;


	1

1

1

1

1

1

1

1


	-

-

-

300-00

-

-

-

-


	по входным билетам 

(на основании кассового чека МБУ ТЦ «Родина»)
на основании приказа директора
по входным билетам 

на основании кассового чека МБУ ТЦ «Родина»

по входным билетам

(на основании кассового чека МБУ ТЦ «Родина»)

на договорной основе

на договорной основе

на договорной основе

на договорной основе



	2.
	Проведение свадебных обрядов
(из расчета на одну пару)

2.1. Перечень предоставляемых услуг:

- ведущие

- музыкальное оформление

2.2. Перечень предоставляемых услуг:

- ведущие;

- музыкальное оформление;

- обряд (один) – семейный очаг
2.3.  Перечень предоставляемых услуг:
- ведущие;

- музыкальное оформление;

- Обряды – татарский без перевода (встреча молодых с национальным угощением: мед с маслом, коврик с 2-мя монетами, угощение сладкой водой, проводы молодых)

- фуршет.

2.4. Перечень предоставляемых услуг:

- ведущие;

- музыкальное оформление;

- обряд – старинный театрализованный в русском стиле; 

- фуршет;

- вручение дипломов мужа и жены;

- проводы молодых с караваем.

2.5. Перечень предоставляемых услуг:

- ведущие;

- музыкальное оформление;

- обряд – в классическом стиле – 1 (встреча молодых перед аркой из цветов, приглашение молодых с напутственными словами на пьедестал в виде сердца, украшенного  иллюминацией);

- вручение молодым сувенирной продукции (статуэтка голубей или лебедей);

- семейный очаг – с вручением свечи в подсвечнике;

- фуршет.

2.6. Перечень предоставляемых услуг:

- ведущие;

- музыкальное оформление;

- обряд – в классическом стиле – 2 (встреча молодых на лестнице – проходят три ступеньки через ленты с напутственными словами для семейной жизни);

- вручение молодым сувенирной продукции (статуэтка голубей или лебедей);

- поздравление молодых фужерами с шампанским;
- посыпание молодых блестками;
- проводы молодых.

2.7. Перечень предоставляемых услуг:

- ведущие;

- музыкальное оформление;

- обряд – татарский  переводом на русский  (встреча молодых   с национальным угощением – мед, смешанный с маслом, коврик с 2-мя монетами, угощение сладкой водой);

- проводы молодых.
2.8. Перечень предоставляемых услуг:

- ведущие;

- Обряды (в русском стиле) – встреча молодых перед аркой из рушников с караваем и с песней;

- фуршет;

- оформление свадебного куста лентой;

- хоровод с молодыми;

- вручение «дерева счастья»;

- проводы молодых;

- фейерверк. 
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	1000-00
1300-00
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2000-00

2000-00
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	Договор на оказание услуги; по чекам-ордерам ПАО «Сбербанка»
Договор на оказание услуги; по чекам-ордерам ПАО «Сбербанка»

Договор на оказание услуги; по чекам-ордерам ПАО «Сбербанка»

Договор на оказание услуги; по чекам-ордерам ПАО «Сбербанка»

Договор на оказание услуги; по чекам-ордерам ПАО «Сбербанка»

Договор на оказание услуги; по чекам-ордерам ПАО «Сбербанка»

Договор на оказание услуги; по чекам-ордерам ПАО «Сбербанка»

Договор на оказание услуги; по чекам-ордерам ПАО «Сбербанка»

	3.
	Платные кружки (художественно-любительского творчества):
3.1. Хореографический коллектив «Дэнс-Сити» (на одного участника):

- средняя группа;
- младшая группа;

- подготовительная группа.

3.2. Хореографический коллектив «Свободный балет» (на одного участника):
- средняя группа;

- младшая группа;

- подготовительная группа.

3.3. Студия моды и танца «Степ-Модэлс» (на одного участника):

- подготовительная группа;

- младшая группа;

- средняя группа.
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	800-00

800-00

800-00

800-00

800-00

800-00

800-00

800-00

800-00


	Оплата по кассовому чеку 
МБУ ТЦ «Родина»
Оплата по кассовому чеку
 МБУ ТЦ «Родина»

Оплата по кассовому чеку
 МБУ ТЦ «Родина»



	4.
	Прокат театральных костюмов, реквизита и музыкальных инструментов.

4.1. Прокат костюма Деда Мороза

4.2. Прокат костюма Снегурочки

4.3. Прокат театральных костюмов, платьев, блузок, брюк (в зависимости о качества и назначения)

4.4. Прокат музыкальных инструментов (в зависимости от вида и остаточной стоимости)

4.5. Прокат театрального инвентаря  (цилиндры, парики, маски, шляпы и др.)

4.6. прокат театральных биноклей


	1

1

1

1

1

1
	(цена за услуги в руб. за сутки)

250-00

250-00

  80-00 -180-00

от 100-00 до 400-00

от 30-00 до 50-00

150-00
	оплата по кассовому чеку 
МБУ ТЦ «Родина»



        Директор МБУ ТЦ «Родина»                                       Л.В. Борминцева
